Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Сандатовского сельского поселения» за 6 месяцев 2019 года
	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия,
наступления  
контрольного события
	Расходы  на реализацию  муниципальной      программы, тыс. руб.
	Заключено   контрактов на 01.07.2019, тыс. руб.

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на 01.07.2019
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 2.  «Благоустройство территории поселения».
	1847,8
	919,6
	1483,5

	1 .1
	Основное мероприятие 
Ремонт и содержание сетей уличного освещения (в том числе  оплата лимитов уличного освещения)


	Администрация Сандатовского сельского поселения
	комплексное решение вопросов, связанных с организацией благоустройства территории поселения, обеспечением чистоты и порядка
	01.01.2019
	30.12.2019
	1477,3
	839,6
	1403,5



	3.1
	Основное мероприятие Прочие мероприятия по благоустройству (содержание парков, скверов, ликвидация несанкционированных свалок)
	Администрация Сандатовского сельского поселения
	комплексное решение вопросов, связанных с организацией благоустройства территории поселения, обеспечением чистоты и порядка
	01.01.2019
	31.12.2019
	370,5
	80,0
	80,0

	
	Всего по программе 
	1847,8
	919,6
	1483,5


Глава Администрации Сандатовского сельского поселения                                           Н.И.Сероштан
Глава 
Елена Николаевна Серик
Тел. 4-31-01
